
ZARZĄDZENIE NR  13 /2015

Dyrektora Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli
z dnia  27  lutego 2015 roku

w sprawie powołania Komisji Konkursowej

W związku z ogłoszeniem na podstawie art.  26 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności 

leczniczej  (Dz.  U.  z  2013  roku,  poz.  217  z  późn.  zm.)  konkursu  ofert  na  udzielanie  świadczeń 

zdrowotnych  z  zakresu  wykonywania  badań  mammograficznych  w Powiatowym  Szpitalu 

Specjalistycznym w Stalowej Woli

postanawiam co następuje:

§1

Celem  przeprowadzenia  konkursu  ofert  na  udzielanie  specjalistycznych  świadczeń  zdrowotnych 
w  Powiatowym  Szpitalu  Specjalistycznym  w  Stalowej  Woli  w  zakresie  określonym  w  ogłoszonym 
Konkursie – ogłoszenie stanowi załącznik nr 1 do Zarządzenia, powołuję  Komisję  Konkursową,  zwaną 
dalej  Komisją  w  składzie:

1) Roman Ryznar
2) Monika Pachacz-Świderska
3) Anna Sulich
4) Anna Turańska

na Przewodniczącego Komisji wyznaczam Romana Ryznara.

§2

Komisja  przeprowadzi  postępowanie  konkursowe  zgodnie  z  Regulaminem  przeprowadzania 
postępowania  konkursowego  na  udzielanie  świadczeń  zdrowotnych,  stanowiącym  załącznik 
nr 2  do  Zarządzenia.

§3

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia.


